
 

令和 7 年 4 月 1 日 
 
人事採用ご担当者様 
 

立 正 大 学 
キャリアサポートセンター長 

大 島 英 樹 
（公印省略） 

 
 
 

自由応募でのインターンシップ等に係る覚書・協定書等について 

 

 
 

平素より本学学生の就職に関して御協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
 

本学では、自由応募でのインターンシップ等(※)の受け入れに際し、企業との 
 

覚書や協定書等の締結は、原則として行っておりません。 
 
何卒ご了承のほどよろしくお願い致します。 

 
 
 
 
※「インターンシップを始めとする学生のキャリア形成支援に係る取組の推進に当たっての基

本的考え方」における、四つの類型のうちタイプ１〜タイプ４の全てを対象といたします。 
 
 

以 上 
 
 

 


